
Název
zadavatele:

KULTURA A SPORT CHOMUTOV
s.r.o.

Sídlo: Boženy Němcové 552/32
430 01 Chomutov 1

IČO: 47308095

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Poskytování vnitřních úklidových služeb ve sportovních objektech AQUASVĚT, Zimní stadion a
tréninková hala a Letní stadion s tréninkovým zázemím, Chomutov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000054“

Předmět veřejné zakázky:  Poskytování vnitřních úklidových služeb ve sportovních objektech AQUASVĚT,
Zimní stadion a tréninková hala a Letní stadion s tréninkovým zázemím, Chomutov
Cena sjednaná ve smlouvě: 69 074 300,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: PROFFA s.r.o.
Sídlo: Dukelská 5417

43001 Chomutov
IČO: 28715942

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zadavatel provedl posouzení plnění kvalifikačních a ostatních podmínek stanovených zadavatelem v
zadávací dokumentaci.
Základní způsobilost prokázal účastník předložením el. originálů dokladů nebo konverzí listinných
originálů dokladů v souladu s ustanovením § 75 odst. 1 ZZVZ.
Profesní způsobilost byla prokázána el. konverzí listinných ověřených kopií výpisu z obchodního rejstříku
a živnostenského rejstříku.
Ekonomická kvalifikace byla prokázána elektronickými originály Výkazu zisku a ztrát za požadovaná
období.
Technická kvalifikace byla prokázána el. originálem čestného prohlášení ve formě Seznamu významných
zakázek dle požadavků zadavatele a elektronickou konverzí listinných originálů profesní kvalifikace
vedoucí zakázky.
Čestné prohlášení o poddodavatelích bylo součástí nabídky.
Čestná prohlášení k ekologicky prováděnému úklidu, přehledu strojů, sociálním aspektům zakázky byla
předložena v el. originálech.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO
NERELEVANTNÍ-nebude plněno poddodavatelsky

1 /3



Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. RPM Service CZ a.s. Moskevská 659/63a
10100 Praha 27176428 39 744 915 ,-Kč bez

DPH

2. PROFFA s.r.o. Dukelská 5417
43001 Chomutov 28715942 69 074 300,- Kč bez

DPH

3. ZENOVA services
s.r.o.

Biskupská 1065/1
11000 Praha 25051865 54 947 825,- Kč bez

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

RPM Service CZ a.s. Moskevská 659/63a
10100 Praha 27176428

ZENOVA services s.r.o. Biskupská 1065/1
11000 Praha 25051865

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Účastník RPM Service CZ a.s., IČ: 271 76 428 byl povinen v souladu s § 41 odst. 4 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen "ZZVZ") prokázat v nabídce
poskytnutí jistoty předložením originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek
stanovených v § 41 odst. 8 ZZVZ jistotu, jde-li o bankovní záruku. Záruční listina je dokladem ve smyslu
§ 45 ZZVZ, z čehož vyplývá povinnost předložení originálu, neboť u ní je odchylně od obecného pravidla
vyžadován v § 41 odst. 4 písm. c) ZZVZ přímo originál.
Účastník nesplnil tuto povinnost a předložil bankovní záruku v prosté kopii. Zadavatel vyloučil účastníka
ze zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 48 odst. 3 ZZVZ.
Zadavatel vyloučil účastníka ZENOVA services s.r.o., IČ: 250 51 865 v souladu s ustanovením § 48 odst.
4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ"),
protože nabídka účastníka zadávacího řízení obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, za kterou
účastník nebyl schopen služby zajistit, což bylo účastníkem sděleno zadavateli.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nerelevantní.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nerelevantní.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nerelevantní.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
V rámci komunikace byly použity výhradně elektronické komunikační prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn.

2 /3



Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť požadované plnění z ekonomických důvodů není
vhodné rozdělit.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nerelevantní.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Nerelevantní.

V Chomutově dne 29.09.2022

Bc. Radek Holuša, jednatel

3 /3


		2022-09-29T12:14:47+0200
	Bc. Radek Holuša




